SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE ENGENHARIA CIVIL

HOMOLOGAÇÃO

O Diretor da Faculdade de Engenharia Civil - FECIV/UFU homologa

e  torna público os nomes dos inscritos para:

EDITAL FECIV No 001/2018, PARA ELEIÇÃO DE 01 MEMBRO  PARA
COMPOR O COLEGIADO DO CURSO DE
GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL.

CANDIDATOS

Prof. Dr. Gregório Sandro Vieira
Profª Drª Nágela Aparecida de Melo

Profª Drª Raquel Naiara Fernandes Silva

Prof. Dogmar Antonio de Souza Junior

Diretor da FECIV

28/03/2018